证券代码：300466           证券简称：赛摩智能         公告编号：2021-008

赛摩智能科技集团股份有限公司

第四届董事会第三次会议决议公告

赛摩智能科技集团股份有限公司（以下简称“赛摩智能”或“公司”）第四

届董事会第三次会议于 2021年 4月 23日在洛阳以现场的方式召开，会议通知已

于 2021 年 4月 12日以信函方式送达给全体董事及监事。本次会议应参加会议董

事 9人，实际出席董事 9名，其中独立董事 3名。会议由公司董事长黄小宁先生

召集和主持，全体监事列席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《中华人民

共和国公司法》等有关法律、行政法规、规范性文件及《赛摩智能科技集团股份

有限公司章程》的规定。

本次会议由公司董事长黄小宁先生主持，经与会董事审议，通过如下议案：

一、《关于审议<2020 年度总经理工作报告>的议案》

    经审议,全体董事一致认为总经理工作报告内容真实、客观地反映了总经理

2020年度的工作情况。

本议案表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

二、《关于审议<2020年度董事会工作报告>的议案》

《2020 年度董事会工作报告》具体内容详见公司《2020 年年度报告》之第

三节“公司业务概要”及第四节“经营情况讨论与分析”；公司第四届董事会独

立董事白彦春、陈恳、高爱好，第三届董事会独立董事乔吉海分别向董事会提交

了《独立董事述职报告》,并将在公司 2020 年度股东大会上进行述职。《独立董

事述职报告》详见同日刊登于中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

指定的创业板信息披露网站上的公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本议案表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。本议案尚须提交公司股

东大会审议。

三、《关于审议<2020年年度报告>及其摘要的议案》

公司《2020 年年度报告》及《2020 年年度报告摘要》具体内容详见同日刊

登于中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

本议案表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。本议案尚须提交公司股

东大会审议。

四、《关于审议<2020年度财务决算报告>的议案》

具体内容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《2020

年度财务决算报告》。

本议案表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。本议案尚须提交公司股

东大会审议。

五、《关于审议<2020年度内部控制自我评价报告>的议案》

公司全体独立董事对此议案发表了同意独立意见，具体内容详见同日刊登于

中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告。

本议案表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

六、《关于续聘公司 2021 年度外部审计机构的议案》

    公司全体独立董事对此项议案发表了事前认可及同意独立意见,公司拟续聘

大华会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司 2021 年度审计的会计师事务所,聘

期至公司 2021 年度股东大会召开前一日止。具体内容详见同日刊登于中国证监

会指定的创业板信息披露网站上的公告。

本议案表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。本议案尚须提交公司股

东大会审议。

七、《关于审议<2020年度利润分配方案>的议案》

具体内容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于

2020年度不进行利润分配的专项说明的公告》。

本议案表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。本议案尚须提交公司股

东大会审议。

八、《关于审议公司2021年度日常经营关联交易预计的议案》

公司 2021 年度日常经营关联交易预计具体内容详见同日刊登于中国证监会

指定的创业板信息披露网站。

本议案内容涉及关联交易事项，关联董事厉达、厉冉回避表决，其他非关联

董事对本议案进行了表决。

本议案表决结果：7票同意，0票弃权，0票反对。

九、《关于审议<2021 年第一季度报告>的议案》

    公司《2021年第一季度报告》真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,

不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。具体内容详见同日于中国证监

会指定的创业板信息披露网站披露的《2021 年第一季度报告》。

本议案表决结果 9票同意，0票弃权，0票反对。

十、《关于为武汉赛摩博晟信息科技有限公司提供担保的议案》

本议案表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

十一、《关于为厦门赛摩积硕科技有限公司提供担保的议案》

本议案表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

十二、《关于为赛摩智能系统工程(上海)有限公司提供担保的议案》

本议案表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

（议案十至议案十二为公司为全资子公司向银行申请授信提供担保，担保行

为符合相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定，三家全资子公司目前

经营状况良好、偿债能力较强，财务风险可控，公司的上述担保行为不会损害公

司的利益。公司独立董事对该议案发表了独立意见，具体内容详见同日于中国证

监会指定的创业板信息披露网站披露的《关于为全资子公司提供银行授信担保的

公告》。）

十三、《关于审议公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》

具体内容详见同日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站上的《关于

公司未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告》。

本议案表决结果：9 票同意，0 票弃权，0 票反对。本议案尚须提交公司股

东大会审议。

十四、《关于审议提请召开公司 2020 年年度股东大会的议案》

公司拟定于2021年5月21日（星期五）14:30 在公司办公楼一楼会议室（徐

州经济技术开发区螺山路2号）召开2020年年度股东大会，通知详见同日刊登于

巨潮资讯网的《关于召开2020年年度股东大会的通知》。

本议案表决结果：9票同意，0票弃权，0票反对。

特此公告。

                                         赛摩智能科技集团股份有限公司

                                                    董事会

                                                2021年 4月 23日

	十四、《关于审议提请召开公司2020年年度股东大会的议案》